МКУ «Департамент образования местной администрации
городского  округа Нальчик»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 им. Фриева Р.М.»

 городского  округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики
Приказ

20.04.2015 г.                                                                                                       № 115
О подготовке к проведению

сомообследования
       В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  с  целью подготовки отчета об обеспечении организации соответствующего уровня качества подготовки обучающихся и выпускников по образовательным программам в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию МКОУ СОШ №16  в 2014-2015 у. г. (приложение 1).

2. Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования (далее – Комиссия) в следующем составе:

Шутова М.П. – заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

Хуламханова Ю.Х. – заместитель директора по УВР, член комиссии;

Биттиева М.К.- заместитель директора по ВР, член комиссии;

Гутаева Л.А. – председатель ПО, член   комиссии;

Шаваев Р.А. – заместитель директора по АХР, член комиссии;

Мечукаев А.А. –учитель информатики и ИКТ, член комиссии

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования МКОУ СОШ №16  с 11.05.2015 года по 20.07.2015 года.

4. Шутовой М.П., заместителю директора по УВР:

- организовать работу комиссии в соответствии с ранее утверждённым Положением о самообследовании;

- обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МКОУ СОШ№16   до 25.07.2015 г.;

5. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете совместно с Управляющим советом  до 30.07.2015 г.

6. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 01.08.2015 года.

7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________ С. И. Кайгермазов
Ознакомлены:________ ___________ ________________

                         ________ ___________ ________________

                         ________ ___________ ________________

                         ________ ___________ ________________

                         ________ ___________ ________________

                         ________ ___________ ________________